
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBA DE AREIA-PB 

GABINETE DO PREFEITO 
 
 
 

PORTARIA Nº 04/2020 
 
   
  O PREFEITO MUNICIPAL DE CACIMBA DE AREIA, 
ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica 

do Município de Cacimba de Areia – PB, e em especial a Lei Municipal nº 

345/2013 de 02 de maio de 2013. 
 

 

 

RESOLVE: 

 

   Art. 1 – NOMEAR a senhora PALLOMA PEREIRA DE SOUSA, 

CPF Nº 065.405.614-58 RG Nº 3.616.738, eleita na condição de 3º Suplente na 
eleição de 06 de outubro de 2019 para exercer a função de CONSELHEIRA, do 

Conselho Tutelar da Criança e do Adolescente do Município de Cacimba de Areia 

– PB, para o mandato de 04 (quatro) anos conforme disposto no §1º do Artigo 43 

da Lei Municipal supracitada. 

 

   Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação. 
 
  
 
Gabinete do Prefeito Munícipio de Cacimba de Areia – PB, 10 de Janeiro de 
2020. 

 

 

 

 

 


